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Conseil scolaire francophone
de la Colombie-Britannique
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CALENDRIER SCOLAIRE

2018 / 2019
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[0 L. m m J v s

123|456

7 9 10|11 12|13

14 | 15 | 16 | 17 | 18 [EEH 20

21 | 22| 23| 24 | 25| 26 | 27
28 | 29 | 30 | 31

Janvier 2019
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Conseil scolaire francophone de la Colombie-Britannique

100 — 13511 Commerce Parkway
Richmond (C.-B.) V6V 2J8

T. 1-604-214-2600 / 1-888-715-2200 F.604-241-9881

Ecole de I'Anse-au-sable

Novembre 2018
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#jrs ol I'école est ouverte 188
#jrs pédagogiques 10
8 minutes ajoutées/jr 5

# jrs d'instruction 183

Congeé férié

3 septembre
8 octobre
12 novembre
25 décembre
26 décembre
1 janvier
18 février
19 avril
22 avril
20 mai
1 juillet
5 aolt

2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Féte du travail

Action de Grace

Jour du souvenir

Noél

Lendemain de Noél
Jour de l'an

Jour de la famille C.-B.
Vendredi Saint

Lundi de Paques

Féte de la Reine Victoria
Féte du Canada

Jour de la Colombie-Britannique

- Congeé scolaire (hiver et printemps)

24 décembre
18 mars
25 mars

2018
2019
2018

au 4 janvier 2019 Congé d'hiver
au 22 mars 2019 Congé du printemps ajout 8 min.
au 29 mars 2018 Congé du printemps standard

- Journée pédagogique (détails ci-dessous)

24 septembre
19 octobre
30 novembre
25 janvier
22 février
17 mai

7 juin
28 juin

2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019

Journée locale
Journée provinciale
Journée locale
Journée locale
Journée provinciale
Journée locale
Journée de planification
Journée administrative

Varia (détails ci-dessous)

4 septembre
6 décembre
7 mars

27 juin

2018
2018
2019
2019

Rentrée scolaire

Rencontre guidée par |'apprenant
Rencontre guidée par I'apprenant
Dernier jour de classe



